
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

10
-1

99
8

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST 

17 SEPTEMBER 1998. - Besluit van de Waalse Regering betreffende het 
actieprogramma 1998-1999 van het Waalse Gewest voor de bescherming 

van tot drinkwater verwerkbaar water 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 30 april 1990 op de bescherming en de exploitatie van tot 
drinkwater verwerkbaar water, gewijzigd bij de decreten van 23 december 1993 en 
van 7 maart 1996, inzonderheid op de artikelen 5, § 1 en 2; 15, 18 en 19; 

Gelet het besluit van de Waalse Regering van 18 mei 1995 betreffende de 
financiering van het beheer en de bescherming van tot drinkwater verwerkbaar 
water, inzonderheid op de artikelen 2, § 1; 3 en 8; 

Gelet op het akkoord van de Minister van Begroting; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw, 

Besluit : 

Artikel 1. Het actieprogramma 1998-1999 voor de bescherming van tot 
drinkwater verwerkbaar water, waarover meer uitleg in de bijlage bij dit besluit, 
wordt door de Waalse Regering goedgekeurd voor een totaalbedrag dat op 540,4 
miljoen BEF wordt geraamd. 

Art. 2. Het besluit van de Waalse Regering van 24 juli 1997 betreffende het 
actieprogramma 1997-1998 van het Waalse Gewest voor de bescherming van tot 
drinkwater verwerkbaar water wordt opgeheven. 

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden het waterbeleid behoort, is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 17 september 1998. 

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse 
Handel, KMO's, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

10
-1

99
8

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Bijlage 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 09/10/1998 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/ripped/sb091098-3-a.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

